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РЕЗУЛТАТИ ОД ЧЕТВРТО КОЛОКВИЈАЛНО ТЕСТИРАЊЕ  

(Физиологија на уринарниот , мускулниот , ендокриниот  и нервниот  сист ем) 
 

  
 Тестирањето беше одржано на ден 05-ти Јуни, 2017 година во предавална 1 со почеток од 1200 

часот. Секое точно одговорено прашање носи 0.5 бодови, додека нецелосно или неточно одговореното 

прашање не се бодува. Успешното положување на оваа тематска единица не го ослободува кандидатот од 

обврската за завршен испит. По свое видување, кандидатот има право да ги анулира бодовите од 

одделните колоквијални тестирања, со што на завршниот испит излегува со бодовите стекнати по други 

основи.Пријавените кандидати го покажаа следниот успех:   

 

 

 

 

№ ИНДЕКС 
ПРАШАЊА Σ=35 

ОСВОЕНИБОДОВИ 
  

1 1334 19 16 9,5 

2 1339 26 9 13,0 

3 1341 18 17 9,0 
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